
Ogłoszenie nr 540027975-N-2020 z dnia 14-02-2020 r.

Bydgoszcz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 509592-N-2020

Data: 05/02/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., Krajowy numer

identyfikacyjny 34037857700000, ul. Ernsta Petersona  22, 85-862  Bydgoszcz, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 52 5222058, e-mail biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, faks -.

Adres strony internetowej (url): www.pronatura.bydgoszcz.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3

W ogłoszeniu jest: Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się wykonaniem w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 2 robót budowlanych o wartości minimum

500.000,00 zł netto każda. Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się

dysponowaniem odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia: Na potwierdzenie spełniania ww. warunku Wykonawca ubiegający się o niniejsze

zamówienie musi wykazać, iż dysponuje (lub będzie dysponować) następującymi osobami oraz

dostarczyć informacje na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3e7c514e-5f9c-4d63-b72a-d2f8...

1 z 6 14.02.2020, 14:15



wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wymagane jest wskazanie

osób do pełnienia funkcji: • Kierownika Budowy – niniejsza osoba musi posiadać następujące

doświadczenie i kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne; co najmniej 5 lat

doświadczenia zawodowego jako kierownik budowy w specjalności konstrukcyjno-

budowlanej; doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi (pełnienie funkcji

kierownika budowy lub robót) w tym co najmniej jednej zrealizowanej inwestycji o wartości

powyżej 500 000 zł netto; uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez

ograniczeń w specjalności konstrukcyjnobudowlanej wydane na podstawie Rozporządzenia

Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie przygotowania

zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U.

z 2019r., poz. 831) lub równoważne uprawnienia budowlane wydane według wcześniejszych

przepisów lub uprawnienia równoważne według przepisów kraju ich uzyskania. • Specjalista

ds. robót sanitarnych – niniejsza osoba musi posiadać następujące doświadczenie i

kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne; co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego,

w tym udział w zrealizowaniu co najmniej dwóch inwestycji polegających na budowie

obiektów w tym co najmniej jednej zrealizowanej inwestycji o wartości powyżej 100 000 zł

netto; uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych,gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych wydane na podstawie

Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie

przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie (Dz. U. z 2019r., poz. 831) lub równoważne uprawnienia budowlane wydane

według wcześniejszych przepisów lub uprawnienia równoważne według przepisów kraju ich

uzyskania. • Specjalista ds. robót elektrycznych – niniejsza osoba musi posiadać następujące

doświadczenie i kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne; co najmniej 5 lat

doświadczenia zawodowego, w tym udział w zrealizowaniu co najmniej dwóch inwestycji

polegających na budowie obiektów w tym co najmniej jednej zrealizowanej inwestycji o

wartości powyżej 100 000 zł netto; uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych wydane na podstawie Rozporządzenia

Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie przygotowania

zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U.

z 2019r., poz. 831) lub równoważne uprawnienia budowlane wydane według wcześniejszych

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3e7c514e-5f9c-4d63-b72a-d2f8...

2 z 6 14.02.2020, 14:15



przepisów lub uprawnienia równoważne według przepisów kraju ich uzyskania.

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca ubiegający się o zamówienie musi wykazać się

wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 2 robót budowlanych o

wartości minimum 500.000,00 zł netto każda. Wykonawca ubiegający się o zamówienie

musi wykazać się dysponowaniem odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia: Na potwierdzenie spełniania ww. warunku

Wykonawca ubiegający się o niniejsze zamówienie musi wykazać, iż dysponuje (lub będzie

dysponować) następującymi osobami oraz dostarczyć informacje na temat ich kwalifikacji

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności, wraz z informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami. Wymagane jest wskazanie osób do pełnienia funkcji: •

Kierownika Budowy – niniejsza osoba musi posiadać następujące doświadczenie i

kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne; co najmniej 5 lat doświadczenia

zawodowego jako kierownik budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej;

doświadczenie w kierowaniu robotami budowlanymi (pełnienie funkcji kierownika budowy

lub robót) w tym co najmniej jednej zrealizowanej inwestycji o wartości powyżej 500 000

zł netto; uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w

specjalności konstrukcyjnobudowlanej wydane na podstawie Rozporządzenia Ministra

Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do

wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019r., poz.

831) lub równoważne uprawnienia budowlane wydane według wcześniejszych przepisów

lub uprawnienia równoważne według przepisów kraju ich uzyskania. • Specjalista ds. robót

sanitarnych – niniejsza osoba musi posiadać następujące doświadczenie i kwalifikacje:

wykształcenie wyższe techniczne; co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego, w tym

udział w zrealizowaniu co najmniej dwóch inwestycji polegających na budowie obiektów w

tym co najmniej jednej zrealizowanej inwestycji o wartości powyżej 100 000 zł netto;

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych,gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych wydane na podstawie

Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie

przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie (Dz. U. z 2019r., poz. 831) lub równoważne uprawnienia budowlane wydane

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3e7c514e-5f9c-4d63-b72a-d2f8...

3 z 6 14.02.2020, 14:15



według wcześniejszych przepisów lub uprawnienia równoważne według przepisów kraju

ich uzyskania. • Specjalista ds. robót elektrycznych – niniejsza osoba musi posiadać

następujące doświadczenie i kwalifikacje: wykształcenie wyższe techniczne; co najmniej

5 lat doświadczenia zawodowego, w tym udział w zrealizowaniu co najmniej dwóch

inwestycji polegających na budowie obiektów w tym co najmniej jednej zrealizowanej

inwestycji o wartości powyżej 100 000 zł netto; uprawnienia budowlane do kierowania

robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych wydane na podstawie

Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie

przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w

budownictwie (Dz. U. z 2019r., poz. 831) lub równoważne uprawnienia budowlane

wydane według wcześniejszych przepisów lub uprawnienia równoważne według

przepisów kraju ich uzyskania.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1

W ogłoszeniu jest: a. W zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, Zamawiający wezwie do

przedłożenia: - aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i

informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do

rejestru lub ewidencji b. W zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej Wykonawcy,

Zamawiający wezwie do przedłożenia: - potwierdzenia, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego. Jeżeli z

uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji

finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez zamawiającego, może złożyć inny

dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez

zamawiającego warunku udziału w postępowaniu lub kryterium selekcji. c. W zakresie

zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wezwie do przedłożenia: - Wykazu

robót wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również

wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3e7c514e-5f9c-4d63-b72a-d2f8...

4 z 6 14.02.2020, 14:15



działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu,

dat wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, oraz

załączeniem dowodów określających czy te roboty zostały wykonane lub są

wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź

inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty były

wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a

jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w

stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu; - Wykazu osób, którymi dysponuje Wykonawca w celu

realizacji zamówienia wraz z informacjami nt. ich wykształcenia i doświadczenia oraz

kopiami decyzji o nadaniu uprawnień budowlanych w odpowiedniej specjalności i

aktualnymi zaświadczeniami o przynależności do właściwej izby zawodowej,

przyznanymi na podstawie odrębnych przepisów a także informacjami o podstawie do

dysponowania tymi osobami (wzór wykazu – załącznik nr 5)

W ogłoszeniu powinno być: W zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia

określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,

Zamawiający wezwie do przedłożenia: - aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z

centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji b. W zakresie sytuacji ekonomicznej lub

finansowej Wykonawcy, Zamawiający wezwie do przedłożenia: - potwierdzenia, że

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną

przez Zamawiającego. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć

dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez

zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób

potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w

postępowaniu lub kryterium selekcji. c. W zakresie zdolności technicznej lub

zawodowej Zamawiający wezwie do przedłożenia: - Wykazu robót wykonanych, a w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3e7c514e-5f9c-4d63-b72a-d2f8...

5 z 6 14.02.2020, 14:15



do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w

tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i

podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów

określających czy te roboty zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy

czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione

przez podmiot, na rzecz którego roboty były wykonywane, a w przypadku

świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub

ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich

należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu; - Wykazu osób, którymi dysponuje Wykonawca w celu realizacji

zamówienia wraz z informacjami nt. ich wykształcenia i doświadczenia oraz

kopiami decyzji o nadaniu uprawnień budowlanych w odpowiedniej specjalności i

aktualnymi zaświadczeniami o przynależności do właściwej izby zawodowej,

przyznanymi na podstawie odrębnych przepisów a także informacjami o podstawie

do dysponowania tymi osobami (wzór wykazu – załącznik nr 5)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3e7c514e-5f9c-4d63-b72a-d2f8...

6 z 6 14.02.2020, 14:15


